
2024年 10月吉日 

会員各位 

連合大阪河内地域協議会 

議長  鳥井 一雄 

東部大阪経営者協会 

会長  横田 孝久 
 

河内地域労使会議 開催のご案内 

拝啓 

 秋冷の候、貴台ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は河内地域労使会議に対し、ご理解ご協力を賜り誠に有難うございます。 

さてこの度、河内地域労使会議を下記の通り開催し、2025 年の活動に向けて

協議を行いたく存じます。 

つきましては、ご多用のことと存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上

げます。 

                            敬具 

 

記 

日 時  2024年１２月１０日（火） 16：00より 

場 所  ホテルアウィーナ大阪  ３階 葛城の間（東） 
大阪市天王寺区石ヶ辻町 19番 12号 TEL：06-6772-1441 

内 容  １．2025年連合の春闘方針について 

２．2025年の活動について 

３．意見交換 
 

＊なお、会議終了後、同３階 葛城の間（西）にて懇親会を予定しております 

（懇親会費 5,000円 当日ご持参ください） 

 

お問い合わせ 東部大阪経営者協会 TEL：06-6789-0032 

 

東部大阪経営者協会宛             ＦＡＸ：０６‐６７８９‐３４０４ 

 河内地域労使会議 連絡票  

 １１/２０（水）迄にご返信をお願いいたします 

 労使会議 出席（  ） 欠席（  ） 
○印をご記入ください 

 懇 親 会 出席（  ） 欠席（  ） 

    

会 社 名 役   職 出席者ご芳名 

   

ご記入ありがとうございました。 


